Совет депутатов

 муниципального образования

       Булановский сельсовет

       Октябрьского  района

     Оренбургской  области

           четвертого созыва

       Р Е Ш Е Н И Е  № 80
     от 27 декабря 2021 года
	О внесении дополнений  в решение Совета депутатов от 03.06.2019 № 207 «Об установлении размера  ежемесячных надбавок и выплат к денежному содержанию лиц, замещающих выборные муниципальные должности в администрации муниципального образования Булановский сельсовет».

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Булановский сельсовет, решением Совета депутатов муниципального образования Булановский сельсовет от 27.02.2019 «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Булановский  сельсовет  и порядке его выплаты», Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области   РЕШИЛ:
      1. Внести в решение Совета депутатов МО Булановский сельсовет от 03.06.2019 № 207 «Об установлении размера  ежемесячных надбавок и выплат к денежному содержанию лиц, замещающих выборные муниципальные должности в администрации муниципального образования Булановский сельсовет» следующие дополнения:
      1.1.Установить размеры ежемесячных надбавок и выплат к денежному содержанию лиц, замещающих выборные муниципальные должности в администрации муниципального образования Булановский сельсовет, согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов                                            С.Н. Жаданов
Разослано: администрации, бухгалтеру, прокуратуре.

Приложение

к решению Совета депутатов

от 27.12.2021 № 80
Размеры ежемесячных надбавок и выплат к денежному содержанию лиц,

замещающих выборные муниципальные должности

в администрации муниципального образования
Булановский сельсовет.
Ежемесячная выплата за особые условия работы – 20 %.

Ежемесячная выплата за выслугу лет на муниципальной службе – 30%.

Ежемесячное денежное поощрение – 20%.